The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Desiderium d
cum fonte primo

Quo diucius abest quod desideratur,
tanto expectantis desideria maiora quadam ui amoris ignescunt.
Caro deficit sed cupiditas alitur et augetur.

Ambrosius super Beati immaculati.

sed quo magis lassatur affectus, eo amplius amor crescit et,
quo diutius abest qui desideratur,
eo expectantis desideria maiore quadam ui amoris ignescunt.
caro deficit, sed cupiditas alitur et augetur.

Ambrosius Mediolanensis, *Expositio Psalmi 118*, 11.3
(CSEL 62, M. Petschenig ed., p.234, ll.13-16).